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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21708041U

2. Data e Regjistrimit 08/05/2012
3. Emri i Subjektit SARAKRAFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Urani 
Pano, pallati 5, hyrja 16, ap 10, kati 6, kodi postar 1016 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, operimi dhe transferimi i 

Hidrocentraleve "Fleti 1", "Fleti 2", "Fleti A", "Fleti B" tek 
Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
importimi i pajisjeve, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike te prodhuar ne keto hidrocentrale, ne zbatim te 
Kontrates se Koncesionit e Formes "BOT" per ndertimin e 
Hidrocentraleve "Fleti 1", "Fleti 2", "Fleti A", dhe "Fleti B", 
Nr. 245 Rep., Nr. 127 Kol., date 18/04/2012.
Shaqir Bela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2014                Deri: 12/12/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FLETI ENERGY INVEST
               Para: 120.000,00                Natyre: 
12,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,00
12.4 Komente (nëse ka)
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ARIFAJ
               Para: 880.000,00                Natyre: 
88,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

88,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SARAKRAFT
Telefon: +355682076667  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-770747-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757255-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.87623/16, datë 05.12.2014, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar : Vendosja e barrës siguruese 
mbi titujt e pronësisë të subjektit “SARAKRAFT  “sh.p.k, me NUIS – L21708041U, me 
synim mos lejimin e tjetërsimit të titujve të pronësisë, përfshi  shit-blerje aksionesh, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE718BF-A525-4711-952D-404355C43AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A42DD0-FF1D-4079-BCC7-70E6EA85689A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F131AD42-8C58-428F-B904-A1B6793594DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D926EBFE-B39C-4AE3-B903-D1A10045473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E378A118-11F7-4127-A107-EF23D965CCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF24587-8022-499E-B938-0A5526DF8092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF6ADFF-124C-4262-9B8A-8BF9212A0F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA4440-B4A1-4033-98A3-F8F7459CDDBE
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768435-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Fatjon Mita dhe 
emerimin e Z.Shaqir Bela. Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Urani Pano, pallati 5, hyrja 16, ap 10, kati 6, kodi postar 
1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamit Shijaku, Pallati 41, Hyrja 2, Ap. 27;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaqir Bela")                      Nga data "12/12/2014             
Ne daten "12/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Mita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794409-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.01.2015, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682142521")          u be            ("+355682076667")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017553-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047745-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga shoqeria "ARIFAJ" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408B60B1-68B4-441D-A5DA-993B98EB0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81C2C5C-E7DF-464A-AFAE-AED1457E18FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81C2C5C-E7DF-464A-AFAE-AED1457E18FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB14E98C-6599-4550-B6DA-A4C890947D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBF3F0A-C90A-445E-809B-BEABEBB1C3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22503F6-9E92-40DB-9374-D042E9B48FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDACDB9-B0D1-4BD4-9B11-D880581CFDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A84A05-849D-4C1D-B203-FB15EDE0DCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A84A05-849D-4C1D-B203-FB15EDE0DCF4
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shpk ne favor te Z.Ramadan Babqori 49% dhe Z.Shaqir Bela 51%. Depozitimi i kontrates 
se shitjes Nr.3047 Rep., Nr.1451 Kol., date 12.05.2015. Depozitimi i kërkesës për lirim 
nga  barra siguruese mbi titujt e pronësisë Nr. 33877/2 Prot., datë 15.05.2015, lëshuar nga 
Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Lirimi nga barra e sigurise per 
subjektin "Sarakraft" shpk, me NUIS (NIPT) L21708041U, me administrator Z. Shaqir 
Bela pasi jane shlyer te gjitha detyrimet .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramadan Babqori")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shaqir Bela")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ARIFAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060045-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për lirimin nga Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 33877/2 Prot., datë 15.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : lirimin nga Barre Sigurie e  subjektit  " SARAKRAFT " ,pajisur 
me NUIS (NIPT)- L21708041U, e vendosur me shkresen Nr. 87623/16 prot date 
05.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586704-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.03.2016, ku eshte vendosur: 
Rikthimi ne gjendjen e meparshme ne masen 100% kuotat e shoqerise "SARAKRAFT" 
sh.p.k qe i perkasin ortakut, shoqerise "ARIFAJ", per faktin se per kalimin e pronesise nuk 
eshte marre pelqimi nga MEI sipas shkreses me Nr. 310/1 date: 24.02.2016. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise " ARIFAJ "date: 07.03.2016, ku eshte vendosur: Riblerja e kuotave 
te kapitalit ne masen 100% nga shoqeria "SARAKRAFT" sh.p.k .Depozitimi i Kontrates se 
Shit-Blerje Kuotash  Nr.1963 Rep.719Kol date: 07.03.2016, ndermjet paleve  shitese 
Z.Ramadan Babqori dhe Z.Shaqir Bela dhe  bleresit "ARIFAJ" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40CF7DE-7D16-4A87-A528-10F96CC938C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B11EA-204C-49BB-82A2-7529B99C209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34B02A-16CD-45A1-89DA-A840924DA225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34B02A-16CD-45A1-89DA-A840924DA225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86DC3B0-559D-42E5-AEA1-DD245A341330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC1FA51-B588-4B1B-B536-F779CD246105
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eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Babqori")         
eshte larguar ortaku:            ("Shaqir Bela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARIFAJ")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591046-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 09.03.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i blerjes se kuotave te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 
09.03.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se kuotave te kapitalit. Depozitimi i 
Kontrate Shitje Kuotash Nr.2004 Rep., Nr. 740 Kol., date 09.03.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FLETI ENERGY INVEST")                      Numri i 
aksioneve "12,00             Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para 
"120.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARIFAJ")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARIFAJ")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("88,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARIFAJ")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("88,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411013-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3738B190-3738-41A3-9906-A439A2A4CA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA94AE1-5B58-4F09-B052-A52654FABF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA94AE1-5B58-4F09-B052-A52654FABF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DACF9DE-ED67-46BE-924D-E5049A406A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A619AA-BB95-43A9-97F7-0A801EFE0367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAFC7CB-351E-4CF4-B982-6232AFBAA743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F351CC4F-6538-49FE-B775-A7D9509FA668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F351CC4F-6538-49FE-B775-A7D9509FA668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC4ECC-3590-4719-A3FE-11041172F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF84D1-E55D-46F4-A223-1E2A99736A5F
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841185-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841187-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884879-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t ortakut te vetem Nr. 18 Prot date 
25.07.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 26.07.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449311-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 64/1 0172-19 Prot. date 08.01.2020, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABF84D1-E55D-46F4-A223-1E2A99736A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E74E88C-A8FA-4E90-A5BA-2EA0F334736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F72EE4C-8591-4685-8409-6B7372642D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F560B10-1C72-4CBE-9FE1-89D582E10708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75060CB4-BAF9-4C43-A658-CB008859A221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A4DAC-DF7B-4836-8C56-E0ACC8614F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ADA147-A8AB-4B1B-A499-012C3CA919FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A770D74-1174-4DD3-B2F7-95D751CD7285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F19CB3-C853-4D2D-BFB3-61AD9B47B7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C7BF3-47FD-46DF-94A2-C9273B97A5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8155BB5-2BEC-4E51-8EA9-9965B190AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0165954E-8D3E-4B48-9FC0-D3CDA547EF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05662C-D402-4D79-A388-53B68EE5B8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DB86B-1189-470D-BF6B-8DA0E47A5D67
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leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori, shoqeria Arifaj SHPK ne subjektin 
SARAKRAFT SHPK me NUIS (NIPT) L21708041U, si dhe mbi  te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin  e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463248-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 64/1 0172-19 Prot. date 30.01.2020, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori, shoqeria Arifaj SHPK ne subjektin 
SARAKRAFT SHPK me NUIS (NIPT) L21708041U, si dhe mbi  te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D2670-291D-424B-9AEC-751855BA6FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A725A-8B86-42D9-954A-CDBFCEDA1883

